

AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRÉSIDENT DE LA MÉTROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 17 AU 23 JUIN 2024

Lundi 17 juin

10h15 Inauguration de la maison d'Enfants « Le Rucher ».

31 montée du Clair, 69570 Dardilly

16h30 Conférence Métropolitaine des Maires.

Hôtel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3^{ème}

Mardi 18 juin

16h00 Conférence de presse pour le démarrage des travaux de réaménagement de la rue

Garibaldi.

245 rue Garibaldi, Lyon 3ème

17h30 Rencontre avec Kévin Gueguen, Président de l'association départementale des

policiers municipaux du Rhône.

Hôtel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3ème

21h30 Soirée Nuits de Fourvière – AIR – Moon Safari.

Théâtres romains, 6 rue de l'Antiquaille, Lyon 5ème

Mercredi 19 juin

10h45 Présentation à la presse de la navette fluviale.

1 quai Antoine Riboud, Lyon 2ème

12h15 Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon.

19h00 Soirée Nuits de Fourvière – Angélique Kidjo et l'ONL.

Théâtres romains, 6 rue de l'Antiquaille, Lyon 5ème

Contacts Service presse:

Catherine Lagrange: 06 09 77 15 47 - clagrange@grandlyon.com
Magali Desongins: 06 69 33 08 90 - mdesongins@grandlyon.com
Laetitia Latapy: 06 46 18 90 93 - llatapy@grandlyon.com
Louis-Marie le Noc: 06 19 94 77 71 - llenoc@grandlyon.com
Léa Cordonier: 06 98 73 61 96 - lcordonier@grandlyon.com
Marion Morel: 06 77 04 30 39 - marion.morel@grandlyon.com

Jeudi 20 juin

8h30 Conférence des Présidents.

Hôtel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3ème

11h30 Inauguration de la station de métro « Gare de Vaise – Gérard Collomb ».

Gare de Vaise, Lyon 9ème

17h30 Fête de la musique avec les agents de la Métropole de Lyon.

Jardins du Lac, 20 rue du Lac, Lyon 3^{ème}

18h00 Discours d'accueil du nouveau Conseil de Développement.

Hôtel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3ème

19h00 Soirée Nuits de Fourvière – Grand Corps Malade.

Théâtres romains, 6 rue de l'Antiquaille, Lyon 5ème

Vendredi 21 juin

12h30 Passage de la Flamme olympique à Neuville-sur-Saône.

Neuville-sur-Saône

Contacts Service presse:

Catherine Lagrange: 06 09 77 15 47 - <a href="mailto:clay:clay: clay: cl